нМУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от  10.02.2016 г

            №52-о

	«Об организации летних лагерей с дневным пребыванием  детей в 2016 году»

           В целях организации отдыха обучающихся в дни летних каникул, а также профилактики безнадзорности и асоциального поведения обучающихся, во исполнение  приказа Управления общего образования от 26.01.2016 г №28  «Об организации летних лагерей с дневным пребыванием детей в 2016 году», приказываю:
1. Организовать досуговую площадку в I смену с  01 июня по 22 июня 2016 года.

2. Организовать лагерь с дневным пребыванием детей с 2-х разовым питанием во II смену с  27 июня по 17 июля 2016 года.

3. Галиева С.Х. – заместителя директора по ВР назначить ответственным лицом за работу досуговой площадки.

4. Копылову Н.А. – классного руководителя  8 класса назначить директором лагеря с дневным пребыванием детей.
5. Возложить ответственность за организацию работы летнего лагеря с дневным пребыванием детей на директора лагеря Копылову Н.А.
6. Определить сроки работы лагеря с дневным пребывание детей  ГАУ СО «ЦСЗН Ртищевского района» для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации

в I смену с 01.06  по 30.06.2016 года.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: __________  А.М.Сивохина
С приказом ознакомлены:   ___________  Копылова Н.А.
                                               ___________ Галиев С.Х.